
DOHODA o VYPOŘÁDÁNÍ BEZDÚVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen „Dohoda“)
uzavřeni dle 5 2991 a násl. Zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami

1. Česká republika — Okresní soud v Mělníku
Se sídlem: Krombholcova 264, 276 01 Mělník
IČO: 00024546
jejímž jménem je oprávněn činit práVní úkony Mgr. Maketa Martincová, předsedkyně
soudu
(dále jen „objednatel“)

2. Fitstpower a.s.
Se sídlem: Koněvova 2660/141, 130 09 Praha 3
IČO: 28386191
DIČ: C228386191
Zastoupený:
(dále jen „dodavatel“)

Na základě objednávky ze dne 19. 6. 2023 akceptované dne 20. 6. 2023 byl dodavatelem
dodán záložní zdroj.

11.

Při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, že objednávka nebyla uveřejněna dle
$ 5 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. () registru smluv (dále jen „zákon“) v zákonné lhůtě 30
dnů.

Plnění poskytnutí z objednávky se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo
plněna bez právního důvodu.

111.

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu:



Smluvní strany konstatuji, že:

1) na základě objednávky ze dne 19. 6. 2023 akceptované dne 20. 6. 2023 byl
dodavatelem dodán záložní zdroj.

2) dne 31. 7. 2023 byla v souladu s objednávkoa uhrazena dodavateli smluvní cena za
provedené plnění ve výši 134 164,80 Kč.

Smluvní strany výše uvedená plnění smlouvy dle bodu 1) a 2) považují za nesporná a. prohlašují,
že plnění přijímají do svého vlastnictví.

Každá. smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala
v dobré víře.

IV.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv dle zákona.
Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel, a to bezprostředně po jejím
uzavření.

Práva a povinností touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tuto dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.

V.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu s tím, že
každá ze stran obdrží jedno vyhotovení

Smluvní stany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této Dohody tvoří předmětná objednávka.

V Mělníku dne 5. září 2023 V dne

M r. lwně padem ln _ :“ Digitálně
Mžrkéta „mms ,gh __.-._„de„„..„g.

. ,f:;-Dštúm:20230906 Jac  ym Jímym Dvořák
Ma rtmgova 102756 +02'00' 

zDatum:2023.09.06

Dvořák.-= 1244-39 +oz'oo'

Za objednatele: Za dodavatele:
Mgr. Markéta Martincová

předsedkyně Okresm'ho soudu v Mělníku



O K R E S N Í  SOUD v M Ě L N Í K U
Krombho lcova  2 6 a ,  276  46  M ě l n í k

70 Spr. 4514/2023 V Mělníku dne 19. 6. 2023

FIRSTPOWER
Koněvova 2660/141
130 00 Praha 3
tel. +420 222 369 660
www.flrstgowencz

Věc: Obiednávka záiožního zdroie UPS

Dobrý den, na základě Vaší nabídky č. OZA-23-0013A objednávám záložní zdroj UPS
Powerwat+ 3310XS(9)

Kontakt: Tel: +420 315 648 132, +420 731 648 804, pbrejcha©osoud.mel.justice.cz




